Programa Atividade:
12.361.0407.2037.0000 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR

12.361.0407-.2032.0001) - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DÉ
TRANSPORTE ESGOLAR . . “

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - SEMED -k
Elémento de béspésa:
3.3.90.30.00.00-Material de Consumo’. - :

VALOR: R$ 374,677,42 (trezentos e setenta e quatro mil,

seiscentos e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos).

' BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação ná

- modalidade Pregão.Eletrônico ips 004/2024', e rege-se pelas

disposições expressas na Lei n° 14.133 e,suas alterações posteriores ê
pelos preceitos de direito público.

[...]

-PLANEJAMENTO E FINANÇAS - SEMAPF , - ' 10.301.0017,2073.OOOO - MANUTENÇÃO DO ATENDIMENTO BÁSICO.
ElemBnto de Despesa: * > (PAB, ACS, PSF, NASF, FB, SB OUTROS) • „ ,

3.3.90.30.00.00, Material de Consumo, :i0.3pl.0203.2043.0000 ■ MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DÊ VIGILÂNCIA '

VALOR: R$ 133.400,00 (cento e trinta e três mil é quatrocentos ÉMSAÜDE

reais). BASE LEGAL: Este contrato terh como amparo legal a licitação 1Ó.302.0210.2074.0000 - MANUTENÇÃO DO ATENDIMENTO DE ALTA E.

na modalidade Prègão Eletrônico n^ 004/2024, e rège-se pelas - MÉDIA COMPLEXIDADE E ESPECIALIZADA
10.122.1004.2041.0000 • MANUTENÇÃO DA DEC.